
UCHWAŁA NR XV/102/2020
RADY GMINY BRZOZIE

z dnia 30 kwietnia 2020 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXIX/181/2018 Rady Gminy Brzozie z dnia 31 sierpnia 2018 r. w sprawie 
określenia zasad, trybu udzielania i sposobu rozliczania dotacji celowej osobom fizycznym i wspólnotom 

mieszkaniowym na dofinansowanie realizacji przydomowych oczyszczalni ścieków z budżetu Gminy 
Brzozie

Na podstawie art. 400 a ust. 1 pkt 5, art. 403 ust. 2, 4 pkt. 1 lit. a i b oraz 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 
2001 roku Prawo ochrony środowiska  ( T. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1396; zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1403, 
poz. 1495, poz. 1501, poz. 1527, poz. 1579, poz. 1680, poz. 1712, poz. 1815, poz. 2087 i poz. 2166 oraz 
z 2020 r. poz. 284 i poz. 695, M. P. z 2019 r. poz. 866 i poz. 938.).

Rada Gminy w Brzoziu uchwala, co następuje:

§ 1.  W uchwale nr XXIX/181/2018 Rady Gminy Brzozie z dnia 31 sierpnia 2018 r. w sprawie określenia 
zasad, trybu udzielania i sposobu rozliczania dotacji celowej osobom fizycznym 

i wspólnotom mieszkaniowym na dofinansowanie realizacji przydomowych oczyszczalni ścieków 
z budżetu Gminy Brzozie § 3 ust.3 załącznika do uchwały, otrzymuje nowe brzmienie:

„Wnioskodawca może uzyskać refundację poniesionych kosztów po zrealizowaniu budowy 
przydomowej oczyszczalni ścieków w wysokości do 5000 złotych brutto, ale nie więcej niż 90% 
kosztów udokumentowanych fakturami, rachunkami wynikającymi z projektu budowy.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzozie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Brzozie

Maria Florkiewicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 7 maja 2020 r.

Poz. 2413


		2020-05-07T10:34:22+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




